3-tio. A curatoralis demonstratio a stabilis fundusokra nézve bizonyos confusioval adat-
tatott bé, mellyből eliciálni nem lehet, mennyi légyen a stabilis fundus, recommendálja a 
Szent Visitatio emeritus curator Kristsori Béla és mostani curator Kristsori Jósef 
őkegyelmeknek, igyekezzék jó rendben hozni, és egész distictioval kidolgozván, a Szent 
Visitationak exhibeálni. 

4-to. Újra kidolgozván az oeconomica demonstratiot tekintetes proximus curator és te-
kintetes emeritus curator Kristrori Béla uram, ilyen renddel adattatott fel az ekklézsiának 
actu fennálló fundussa, hogy légyen: 

hfr. dr. 
Kristsori Dsorza Ádámnál ab anno 1759. 4a Mártii 4 8 
Rudai Ambrus Jánosnál ab anno 1759. 13a Mártii 6 12 
Tekintetes Ribitzei István uramnál ab anno 1754. 5a Januarii 6 12 
Kristsori Turtsin Istvánnál ab anno 1759. 16a Decembris 20 40 
Kristsori Olár Mihálynál 24 48 

Sírkő a kristyori templomkertben 
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hfr. dr. 
Kristsori Turtsin Mihálynál ab anno 1760. 25a Decembris 15 30 
Kristsori Adám uramnál 3 vfr. interesse 1 -

Kristsori Jósef uramnál 6 vfr. interesse 2 -

Kristsori Turtsin Mihálynál 12 24 
Bukuresdi Román Lázárról Kristsori Béla uramra szállott 3 6 
Bukuresdi Balota Mihálynál ab anno 1764. 9na Április 3 6 
Zdrápzi Matis Joszipnál és Todánnál ab anno 1765. 29. Mártii 9 18 
Kristsori Kuszta Ádámnál ab anno 1770. 2a Septembris 1 24 
Kristsori Tamás uramnál ab anno 1767. 8va Julii 3 6 
Isipi György uramnál ab anno 1768. la Maji 3 6 
Titulatus Thót Miklós uram kezénél maradott 1768. 1 la Januarii 21 42 
Kristsori Dsorza Péternél ab anno 1773. la Április 6 12 
Kristsori Szirb Ádámnál 6 12 
Kristsori István uramnál ab anno 1774. 20a Mártii 1 93 
Kristsori Adám uramnál 6 6 
Summa 167 5 
Item bukuresdi Balota Nutznál ab anno 1767. la Junii 12 24 
Summa 179 29 
5-to. Percipiált curator Kristsori Jósef uram ecclesia pénze után 76 99 
Erogált in summa 72 76 
E maradott kezénél 4 23 

1779 
[253] Continuatul' Sancta Visitatio in ecclesia reformata Kristoriensi anno 1779. die 16'3 

Januarii per reverendum ac clarissimum Sanctae Sedis seniorem Stephanum Herepei, 
juratum et ordinarium notarium Stephanum Intze de Lisznyó, adjunctos reverendos 
reverendos ac clarissimos dominos dominos Stephano Baktsi et Stephano Csomós. 

Praesentibus a parte nobilis ecclesiae spectabilibus dominis dominis Adamo, Andrea, 
Stephano, Johanne, Thoma, Béla et Josepho Kristsori curatore, nec non loci ordinario 

ministro reverendo domino Andrea Jantsó in domo praetitulati curatoris.213